A Sua Excelência o Senhor
Senador IZALCI LUCAS
Presidente da CPIBETS
Senado Federal
Brasília - DF

Aviso nº 942 - GP/TCU

Brasília, 12 de dezembro de 2024.

Em atenção ao Ofício nº 11/2024 - CPIBETS, de 19/11/2024, relativo ao

Requerimento nº 108/2024 - CPIBETS, de autoria do Senador Izalci Lucas, autuado no TCU

como Solicitação do Congresso Nacional nº TC-026.183/2024-2, informo que o tema das

apostas de cota fixa de eventos esportivos, abordado por essa CPI, está sendo tratado no âmbito

do TCU nos processos TC-025.609/2024-6, TC-023.126/2024-8 e TC-024.852/2024-4, sob a

relatoria do Ministro Jhonatan de Jesus.

O acesso aos processos desta Casa é realizado exclusivamente por meio do sistema

informatizado e-TCU. Assim, solicito a Vossa Excelência que indique os nomes das pessoas

que necessitarão acessar os referidos processos, para que estas possam realizar o cadastramento

prévio no Portal do Tribunal de Contas da União.

Dúvidas em relação ao cadastramento podem ser encaminhadas para o endereço

eletrônico cacidado@tcu.gov.br.

Atenciosamente,

(Assinado eletronicamente)

MINISTRO BRUNO DANTAS
Presidente

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 77299097.

 TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

TERMO DE CIÊNCIA DE COMUNICAÇÃO

(Documento gerado automaticamente pela Plataforma Conecta-TCU)

Comunicação: Aviso 000.942/2024-GABPRES

Processo: 026.183/2024-2

Órgão/entidade: SF - Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e de Inquérito -
Coceti

Destinatário: COORDENAÇÃO DE COMISSÕES ESPECIAIS, TEMPORÁRIAS E
DE INQUÉRITO - SF

Informo ter tomado ciência, nesta data, da comunicação acima indicada dirigida
à/ao COORDENAÇÃO DE COMISSÕES ESPECIAIS, TEMPORÁRIAS E DE
INQUÉRITO - SF pelo Tribunal de Contas da União, por meio da plataforma Conecta-
TCU.

Data da ciência: 17/03/2025

(Assinado eletronicamente)

LEANDRO AUGUSTO DE ARAUJO CUNHA TEIXEIRA BUENO
Usuário habilitado a receber e a acessar comunicações pela plataforma Conecta-TCU.

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade e informe o código 77726231.